АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЗДРАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 марта 2023 года                                           № 19

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области «О проекте решения Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ноздрачевский сельсовет» Курского района Курской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Ноздрачевский сельсовет» Курского района Курской области Администрация Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Вынести на публичные слушания обсуждение проекта Решения Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ноздрачевский сельсовет» Курского района Курской области».
2. Назначить публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ноздрачевский сельсовет» Курского района Курской области» на 12 апреля 2023 года в 10.00 часов по адресу: Курская область, Курский район, с.Ноздрачево д.118
3. Обнародовать текст проекта Решения Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ноздрачевский сельсовет» Курского района Курской области» на информационных стендах Администрации Ноздрачевского сельсовета для его обсуждения гражданами, проживающими на территории Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области и представления предложений по нему.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области (nozdrachevo.rkursk.ru) в сети «Интернет».

Глава Ноздрачевского сельсовета
Курского района Курской области                                           О.В. Ксенз

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОЗДРАЧЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

22

марта 202

3

года

№

1

9

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания

депутатов

Ноздрачевского

сельсовета Курского района Курской

области

«

О проекте решения Собрания депутатов Ноздр

ачевского сельсовета

К

урского р

а

йона

«

О внесении измен

ений и дополнений в Устав

муници

пального

образования

«

Ноздрачевский сельсовет

»

Курского

ра

йона Курской области

»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Муниципального образования

«Но

здрачевский

сельсовет» Курского района Курской области

Администрация

Ноздрачевского

сельсовета Курского района Курской

области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Вынести на

публичные слушания обсуждение проекта Решения

Собрания депутатов

Ноздрачевского

сельсовета Курского района Курской

области «

О внесении измен

ений и дополнений в Устав муници

пального

образования

«

Ноздрачевский сельсовет

»

Курского ра

йона Курской области

».

2. Назначить публичные слушания по про

екту Решения Собрания

депутатов

Ноздрачевского

сельсовета Курского района Курской области «

О

внесении измен

ений и дополнений в Устав муници

пального

образования

«

Ноздрачевский сельсовет

»

Курского ра

йона Курской области

»

на 1

2

апреля

202

3

года в 10.00 часов по адресу: Курская область, Курский

район,

с.Ноздрачево

д.118

3. Обнародовать текст проекта Решения Собрания депутатов

Ноздрачевского

сельсовета Курского района Курской области «

О внесении

измен

ений и дополнений в Устав муници

пального

образования

«

Ноздрачевский сельсовет

»

Курского ра

йона Курской области

» на

информационных ст

ендах Администрации

Ноздрачевского

сельсовета для

его обсуждения гражданами, проживающими на территории

Ноздрачевского